UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1410/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  31 tháng 5 năm 2022

V/v đăng ký danh sách tham gia

sử dụng phần mềm quản lý tiến

độ dự án

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 314/VPUBND-ĐTXD ngày 04/4/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh

về việc triển khai thực hiện phần mềm quản lý tiến độ dự án;

Căn cứ Công văn số 540/STTTT-TTCNTT&TT ngày 23/5/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tập huấn sử dụng phần mềm quản lý tiến độ

dự án đã được nâng cấp,

Qua rà soát chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng

ký danh sách tham gia sử dụng phần mềm quản lý tiến độ dự án theo phụ lục

kèm theo.

Kính chuyển Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Các Phòng
(1)

: TH, HTĐT (ph/th);

- Trung tâm
(1)

 hỗ trợ DN&KN (ph/th);

- Lưu: VT, NV(pnh)

 Nguyễn Văn Cẩn

(1)

. - Phòng Tổng hợp, quy hoạch báo cáo tiến độ dự án xây dựng nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

     - Phòng Hợp tác đầu tư báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư tư nhân trên địa bàn Tỉnh.

     - Trung tâm hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp báo cáo tiến độ thực hiện dự án Xây dựng Không gian Khởi

nghiệp và Đổi mới sáng tạo tỉnh Đồng Tháp.

-2-

		2022-05-31T14:30:53+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!